МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                               «РОДНИКОВСКАЯ ШКОЛА-ГИМНАЗИЯ»
Симферопольского района Республики Крым
ОКПО 00833941; ОГРН 1159102031703;ИНН/КПП 9109010469/910901001; ОКУД 0301001
ул.40 лет Победы,9, с.Родниково, Симферопольский район, РК, 297540
тел/факс 3(652)344-223, e-mail: shkola.rodnikovskaya@mail.ru

ПРИКАЗ

		27.03.2020
	   с. Родниково
	                  № 137-0

О нерабочих днях

Во исполнение приказа Министерства образования, науки и молодёжи Республики Крым от 27.03.2020 № 614 «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», в соответствии с письмом Роспотребнадзора от 10 марта 2020 года № 02/3853-2020-27 «О мерах по профилактике новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», приказа Управления образования администрации  Симферопольского района  от27.03.2020 № 246 «О нерабочих днях» с целью реализации Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года № 206 «Об объявлении в Российской Федерации не рабочих дней» (далее - Указ) и борьбы с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Республики Крым и обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения

ПРИКАЗЫВАЮ:

[bookmark: _GoBack] 1.Считать нерабочими днями  в МБОУ «Родниковская школа-гимназия»
 с 30.03.2020 по 03.04.2020

  2. Реализацию образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования для учащихся  осуществлять с использованием электронных ресурсов и дистанционных технологий
с 06.04.2020

 3. Решетовой А.И., Кислой А.А., заместителям директора по  учебно-воспитательной работе:
3.1. организовать для детей лиц, относящихся к категории работников непрерывно действующих предприятий, медицинских и аптечных организаций, организаций, обеспечивающих население продуктами питания и
товарами первой необходимости, организаций, выполняющих неотложные работы в условиях чрезвычайных ситуаций, в иных случаях, ставящих под угрозу жизнь или нормальные жизненные условия населения, организаций, осуществляющих неотложные ремонтные и погрузочно-разгрузочные работы, дежурные группы для присмотра и ухода за учащимися 1-4 классов
по необходимости
4.Решетниковой С.А., заместителю директора по  учебно-воспитательной работе:
4.1 внести изменение в календарный учебный график
27.03.2020

5. Классным руководителям 1-11 классов:
5.1 информировать учащихся и их родителей (законных представителей) об изменениях режима и условий работы школы
	 	27.03.2020

6. Шостику А.В., Конякову К.П., Стахурскому В.Н, сторожам школы:
6.1 исключить присутствие на рабочих местах сотрудников, за исключением работников, обеспечивающих безопасное функционирование организации
с 30.03.2020 по 05.04.2020
7.Мамутовой  З.Б., заместителю директора по учебно-воспитательной работе, администратору сайта школы:
7.1разместить данный приказ на сайте школы
8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

      Директор  школы                                            Л.В. Могильная